
UCHWAŁA NR LXIII/350/24 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Lubelskiego na sfinansowanie zadań inwestycyjnych na 
drogach powiatowych 

Na podstawie art. 10  ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  - Rada Gminy 
Strzyżewice uchwala co następuje : 

§ 1.  

Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości  
147 600,00 zł dla Powiatu Lubelskiego na  zadanie pod nazwą „Budowa drogi dla pieszych  
i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 2267L Niedrzwica Duża – Krebsówka - Osmolice,  
w miejscowościach Osmolice Pierwsze i Osmolice Drugie” w ramach projektu pn.: „Poprawa bezpieczeństwa 
na terenie gmin powiatu lubelskiego poprzez budowę traktów rowerowo-pieszych”. 

§ 2.  

Wydatkowanie środków, o których mowa w §1 uchwały nastąpi z budżetu Gminy Strzyżewice na 2024 rok  
w kwocie 147 600,00 zł. 

§ 3.  

Upoważnia się  Wójta Gminy Strzyżewice do zawarcia w imieniu Gminy Strzyżewice umowy z Powiatem 
Lubelskim w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 747461AB-AF9C-4A81-B91C-EA41B8D8CF00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/350/24 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-15T13:01:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




